
            2021年 4月吉日 
 
 
お得意様各位 
 

事業所統合のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび 2021 年 5 月 10 日付におきまして、東京世田谷事業所と東京大田事業所を統合し、  

東日本こだわり食品事業東京事業所として営業を開始する運びとなりました。 

旧東京世田谷事業所は東京物流センターとして稼働いたします。 

これを機に新たな気持ちでなお一層努力し、業務に励む所存でございます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

 
新住所  〒154-0014 東京都世田谷区新町 2丁目 2-5 

    サンヒル新町 2階 

最寄駅  東急田園都市線  『桜新町駅』より徒歩 9 分 
代表電話  03-5799-7705 
代表 FAX   03-5799-7739 
業務開始日 2021 年 5 月 10 日 

 
東京物流センター 〒157-0068 東京都世田谷区宇奈根 3 丁目 1 番 30 号 

                TEL：03-3415-4961  FAX：03-3415-7511 
   【連絡先について】 

【旧連絡先】 【新連絡先】 
東京世田谷事業所  
 

                   TEL：03-5799-7607  

FAX：03-6413-7710 

東京大田事業所                    TEL：03-5799-7721 
                   FAX：03-5799-7739 

 
※5月 10日(月)以降に到着する請求書・案内書・サンプル等は新住所へ送付お願い致します。 

※物流センターへの納品及びお問い合わせは物流センターにお願い致します。 

 

株式会社 G7ジャパンフードサービス 東日本こだわり食品事業東京事業所

【営業・受注の問合せ】

【営業・受注の問合せ】

【旧世田谷事業所】 


